[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от    22  ноября    2019 г.                                                                                          № 74
	О  принятии проекта решения Совета депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 №36, с учетом изменений принятых решениями №106 от 27.12.2016, №28 от 27.03.2018, №38 от 29.05.2019»

        Совет депутатов Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

          1. Принять проект решения Совета депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 №36, с учетом изменений принятых решениями №106 от 27.12.2016, №28 от 27.03.2018, №38 от 29.05.2019» (прилагается).

       2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  ___________2019 г.                                                                                              № __
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 №36, с учетом изменений принятых решениями от 27.12.2016  №106, от 27.03.2018 №28, №38 от 29.05.2019

              На основании Устава Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
     1. Внести в Правила землепользования и застройки Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2010 №36, с учетом изменений принятых решениями №106 от 27.12.2016, №28 от 27.03.2018, №38 от 29.05.2019, следующие изменение:

     1) пункт 1 статьи 33 дополнить разделом 21.1 следующего содержания:
	21.1
	Ведение огородничества
	- огороды.
	13.1

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и  размещению  на официальном  сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                   В.К. Матвеев